et abinde ad regiam Viam, qui (sic) ducit ad regiam viam uersus Couentriam.

Rentale de Stychall.

Item, Joh. fraunces, Joh. Marshall & Tho. Overton tenent simul vnum Capitale messuagium in Styuchall, quondam Vitalis de Folxhull, quondam Johannis de Shultern, et quondam Johannis de Honington in campis eidem annexis, de priore et Conuentu de Coventria, pro quo soluunt per ann: officio Thesaurarii viij's. ad quatuor terminos [anni] et harriet (sic), ward, relivium, et omnia alia seruicia inde debita et Consuetā. Istud seruicium reseruatur in fine levato inter Willelmum, priorem et Rogerum de Monte Alto et Ciciliam vxorem eius, de terra dicti Vitalis in Styuchall et Galfridi Langley in Wiken.¹

Idem Johannes et parcenarii sui predicti tenent in feodo in eadem villa vnum vastum, vocatum Le Litle wast, pro quo soluunt per ann: officio Thesaurarii ijs. et alia omnia seruicia inde (etc.). Quod quidem vastum nouiter incluserunt licencia prioris et Conuentus etc.

Item, Joh. Clarke de Stychall tenet ad terminum vite vnam (sic) messuagium et duas magnas pecias terre in Campis de Stichall, quod quidem messuagium situatum est ad finem ville de Stychall uersus Couentriam, quod quondam fuit gleba rectorie de Stichall, pro quibus soluit per ann: officio Thesaurarii viij's., et

to the treasurer every year, and all other usual services.

[Dom. J. Hallome, chaplain, has a cottage,

and pays 6*d.*

“vj d.”

a year,

and this cottage belongs to the Convent treasury.

[The prior has the reversion of three cottages

and ten acres of land,

after the said John's and A. Elcock's death.

[The prior as rector has tithes of sheaves, hay, lambs, fleeces, mortuary fee, and tithes of fish caught in the fuller's mill,

and of the meadow assigned to tithes.

[Prior finds a chaplain to celebrate Divine service three days a week, and buries the dead at Coventry.

[Tithe of sheaves worth 100*s.* and of hay, lambs and fleeces, 26*s.* 8*d.*]

²“Keresley.”

[Bounds of Keresley, demesne and parish.

[It begins at Coundon gal-

lows under Gallows-tree-field, and thence by the king's high-

harriet et omnia alia seruicia inde (etc.).

Item, *dominus* Joh. Hallome, *Capellanus*, tenet ad terminum vite vnum *Cottagium* in eadem qui (*sic*) iacet inter terram *Willelmi* Canley, et terram *Johannis* ffraunci's & sociorum suorum, pro quo soluit per ann. vj d. et heriet et omnia alia seruicia inde (etc.). *Istud Cottagium* pertinet *Camere* *Conventus* *Coventrie*. Et sciendum est quod *predictus* prior et *Conventus* habent reuercionem trium *Cottagiorum* simul *situatorum* in *Styuchall*, cum decem acris terre, post decessum *predicti* *Johannis* et *Agnetis* *Elcock*.

Prior est rector eiusdem hamletti, et habet decimas garbarum, feni, agnellorum, velles (*sic*), principalia et decimas piscium captorum in le flodyates molendini ffulonis de *Baginton*. Et decimas prati iacentis in *parcellis* assignatis pro decimatione. Et prior invenit *ibidem* *Capellanum* divina *ibidem* celebraturum per tres dies in septimana, et sepeliet¹ *Cadavera* mortuorum apud *Coventriam*. Et valet (*sic*) decime garbarum *ibidem* *Cs.* et decime feni, agnellorum, et vellorum (*sic*) xxvj s. viij d.

¶ ³*Mete*, diuise et bunde tocius *dominii* de *Keresley* ac *parochie* eiusdem que est *parochia* *S. Michaelis* *Coventrie*. Inprimis incipit ad *furcas* de *Counduln*, que *situatur* (*sic*) *subtus* le *Gallowetrefield*, et sic *directo* a *predictis* *furcis* per *Regiam* *viam*, que *ducit* de *Coventria* *uersus* *Corley*

¹ MS. reads 'sepelieit.'

² leaf iv.

³ L. f. 16.

way to Allesley gallows, thence to Thiefstake-field pits,

and thus by a hedge by R. Priest's land

to Hen-lane, which divides Keresley demesne from Corley and Keresley parishes; and thus to the highway toward Astley under

Corley grove;

and thus to the corner of the field of the Manor of Newland called the Bryches,

and by the hedge to Ouerheye-

field, and by the hedge towards Newland, and by a way

as far as Whitmore park, and

by a way below the park, and a hedge called Ledyat-lane,

and a hedge under R. Sewall's meadow,

to Coundon gallows.]

'Ecclessall.'

[Boundaries of Exhall.

It begins at Newland corner, stretching by the ditch of S. John's hospital called Corley-heye,

and Meynerd's-field,

¹⁻¹ omitted l.

vsque ad furcas de ¹Allesley, uel¹ Corley, et abinde ad Campum vocatum le Theiffestake feild *pitis*, ipsum Campum includendo, & sic per sepem et fossatum inter le Theiffestakefeild *pittis* et terram Ricardi Preist de Corley, vsque ad venellam vocatam Heyne lane, que diuidit inter dominium et parochias de Kerresley & Corley; & sic per illam venellam vsque ad regiam viam que ducit uersus Astley subtus grovam prioris vocatam le Corley grove, & sic per illam Regiam viam ad corneram campi manerii de Nova terra, vocatam le Bryches; et sic per illam sepem ad campum vocatum le Ouerheye, et sic directo per sepem et fossatum illius campi, que ducunt uersus parcum de Whitemore uersus Novam terram; et sic per illam viam vsque ad parcum de Whitemore, et abinde per viam subtus parcum uersus austrum vsque ad venellam subtus parcum vocatam Ledyatlane; & sic per illam venellam & per sepem subtus parcum vocatum le medowe Roberti Sewall, & sic directo per sepem terre dicti Roberti vsque ad furcas de Counduln, vbi incipit.

^{2¶} Iste sunt mete, bunde & diuise totius parochie de Ecclessall. In primis, incipit ad corneram ¹terre,¹ Nove terre, extendent (sic) per quoddam fossatum hospitalis S. Johannis vocatum le Corley heye in parochia de Corley, et campum predicti hospitalis vocatum Meynerdsfeild, illud

² f. 28 dorso.

as far as Corley brook,

and by the brook to Smercote water mill, and thence turning by the hedge and ditch called Row-ditch, as far as Lufay-green, and by the highway to

Catcroft-lane, and thus to Little-heath, and thus to Bedworth rectory gate, and to

Dounbroke,

and to the Doun-gate,

and How-gate,

and by Weston-heye to Priest's-wood-end.

And thence by the ditch between the Hey and Sydnall-wood,

to Boyse-waste; and thence to Warche-lane,

to Foleshill-gate.

Sydnall-wood, the Breches, and Sidells

are in both Exhall and Foleshill parishes.

And thence to Blackamore, and by the hedge to the pen which R. in le Close holds.

And thence

campum includendo, vsque ad cursum aque *ibidem*, vocatum Corley broke; et sic per illum cursum aque vsque ad portas aquatici molendini de Smercote¹; et deinde diuertendo per sepem et fossatum *ibidem*, vocatum le Rowdiche, vsque ad Lufay grene; & sic per Regiam viam semper per le Rowdiche vsque ad Catcroft Lane; & sic per illam venellam vsque ad Litle heathe, & abhinc semper per le Rowdiche vsque ad portam Rectorie² de Bedworthe, semper per le Rowdiche vsque ad Dounebroke, & abhinc diuertendo per le Rowdiche inter Exall & Bedworthe vsque ad le Dounzate; & abinde semper per le Rowdiche vsque ad Howyate, & abhinc semper per le Weston heye vsque ad Preistes wood end. Et abinde per fossatum inter le Hey & Sydnall wood,³ (hic⁴ intermediant⁵ parochie de Ecclesall & Folleshill)⁴ vsque ad Boyse wast, et abhinc vsque ad Warchelane,⁶ & abinde per fossatum vsque ad Foleshull yate. Et sic boscus de Sidenhall, le Breches, & Sidells et quicquid continetur inter Merston waye et ffolkushull yate sunt de parochiis de Exall et ffolleshull simul mixtis.⁷ Et a ffolkeshull yate vsque ad Blackamore, & sic per fossatum & sepem de Blackamore, vsque ad le pene quam Ricardus in le Close modo tenet. Et tunc abinde per metam diuertendo⁸ transuerso regia

¹ Smertcote L.

² Rectoris L.

³ wod L.

⁴⁻⁴ This also repeated in margin.

⁵ intermediante L.

⁶ Wright- L.

? mixte L.

⁸ ex L.

across the kings highway to-
wards Eaton, as far as Madge-
leys,

and by the hedge
and W. Bandy's gate
to Wyblyns brook,

thence to R. Sewall's land,

and thence to Gybe-lane.